
    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 402-01/16-01/72  

URBROJ : 2167/01-09/01-16-2  

Poreč-Parenzo,  21. travanj 2016.  

 

 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ br. 02/13) na prijedlog Upravnog odjela za proračun i gospodarstvo, KLASA: 402-

01/16-01/65, URBROJ: 2167/01-03/01-16-1 od 18.04.2016.godine, Gradonačelnik Grada 

Poreča-Parenzo je donio sljedeći 

Z A K L J U Č A K 

 

 1 Utvrđuje se prijedlog Godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Poreča -

Parenzo za 2015. godinu, sa posebnim zaključkom o donošenju Godišnjeg izvještaja, te se 

dostavlja Gradskom vijeću Grada Poreča-Parenzo na razmatranje i donošenje u priloženom 

tekstu.   

 

 2. Na sjednici Gradskog vijeća, sva potrebna tumačenja vezna uz materijal iz točke 1. 

ovog Zaključka, dati će Tatjana Matošević – pročelnica Upravnog odjela za proračun i 

gospodarstvo.                                     

 

          GRADONAČELNIK 

                                         Edi Štifanić 

 

 

 

 

 

Prilozi: 

1. Prijedlog Zaključka 

2. Prijedlog Godišnjeg Izvještaja  

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Poreča-Parenzo - ovdje, 

2. Upravnom odjelu za proračun i gospodarstvo- ovdje,   

3. Pismohrana – ovdje. 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

  GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradsko vijeće 

KLASA : 011-01/16-01/  

URBROJ: 2167/01-07-16-  

Poreč-Parenzo, __. svibanj 2016.   

 

 Na temelju članka 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča" 

broj 02/13), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo, na sjednici održanoj    . svibnja 2016. 

godine razmotrilo je prijedlog Godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Poreča - 

Parenzo za 2015. godinu, te donijelo sljedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 1. Donosi se Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Poreča - Parenzo za 2015. 

godinu. 

                

 2. Obrazloženje uz Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Poreča - Parenzo za 

2015. godinu dopuniti preporukama Upravnog odjela za proračun i gospodarstvo za 

utvrđivanje prioriteta realizacije rashoda i izdataka u 2016. godini u cilju stabilizacije 

Proračuna Grada Poreča - Parenzo. 

 Prilikom realizacije planiranih  prihoda Proračuna Grada Poreča - Parenzo u 2016. 

godini i to prihoda od prodaje zemljišta u vlasništvu Grada Poreča - Parenzo i tekućih 

prihoda, potrebno je prvenstveno utvrditi prioritete: 

 

- potpuno pokriti postojeće već preuzete obveze po namjenskim kapitalnim rashodima iz 

prethodnih godina. Zajedno sa  izvještajem o polugodišnjem obračunu Proračuna Grada 

Poreča - Parenzo za 2016. godinu donijeti i Prve izmjene i dopune Proračuna Grada Poreča - 

Parenzo za 2016. godinu te izvršiti raspored realiziranih viškova i manjkova prihoda i 

primitaka nad rashodima i izdacima prema strukturi utvrđenoj Odlukom o raspodjeli rezultata 

za 2015. godinu; 

 

-po pokriću ugrađenog manjka prihoda u skladu s Odlukom o pokriću manjka u razdoblju od 

2013. do 2016. godine, svi realizirani namjenski i nenamjenski viškovi prihoda usmjeriti će se 

ka pokriću manjka prihoda prenijetog iz proračunske 2015. godine. 

 

 

                  PREDSJEDNIK  

              GRADSKOG VIJEĆA 

            Adriano Jakus 

Dostaviti: 

1. Gradonačelniku - ovdje, 

2. Upravni odjel za proračun i gospodarstvo - ovdje, 

3. Pismohrana - ovdje. 

 


